| T

T GROP &R

COPPIA DI DIFFUSORI DA INCASSO, 30 W, 40HM

COPPIA ALTOPARLANTI

Coppia di altoparlanti da incasso,

sistema coassiale, 40, tweeter con ferrofluid

¢ insensibile all'umidita

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: CRB-265/WS

e guscio unico in plastica bianca e membrana di plastica

e per usi molteplici, hifi auto, PA, terrazza, barca

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante
Potenza nominale
Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Peso magnete
Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione
Tipo di altoparlante
Esterno

basso voltaggio

40
80-20000 Hz
30 W

60 W

90 dB/W/m
250¢g

g 80 mm
@133 mm
60 mm
@180 mm x 80 mm
@180 mm
@180 mm
80 mm

0-40 °C

0,8 kg

2

165

1

1


http://www.tcpdf.org

