

## COPPIA DI DIFFUSORI DA INCASSO, 30 W, 4OHM



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: CRB-265/WS

## COPPIA ALTOPARLANTI

Coppia di altoparlanti da incasso,  
sistema coassiale, 4O, tweeter con ferrofluid

- insensibile all'umidità
- guscio unico in plastica bianca e membrana di plastica
- per usi molteplici, hifi auto, PA, terrazza, barca

### Specifiche:

Impedenza (Z)	4 O
Banda passante	80-20000 Hz
Potenza nominale	30 W
Potenza musicale	60 W
SPL (1 W/m)	90 dB/W/m
Peso magnete	250 g
Diametro magnete	Ø 80 mm
Apertura di montaggio	Ø 133 mm
Profondità di montaggio	60 mm
Dimensioni (lxhxp)	Ø 180 mm x 80 mm
Diametro esterno	Ø 180 mm
Larghezza	Ø 180 mm
Profondità	80 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,8 kg
Unità di confezione	2
Tipo di altoparlante	165
Esterno	1
basso voltaggio	1